nas áreas constantes no Anexo II. Além das atribuições 
previstas em lei, inclui-se ministrar conteúdos programáticos 
em disciplinas da área específica e correlatas em período 
diurno e noturno. 

1 

1.2. Remuneração para o regime de trabalho de Dedicação Exclusiva: R$ 6.497,05 (seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinco centavos).   

2. TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA/REQUISITOS: 
2.1. As vagas a que se refere o presente Edital serão acessíveis somente aos candidatos detentores do título de Doutor, outorgado por Instituição brasileira, na hipótese 
de título outorgado por Instituição estrangeira revalidado conforme legislação vigente.

[...]

Botucatu, 740 - térreo - Vila Clementino, São Paulo - SP, CEP 04023-900, no horário das 8:00 às 
11:00 e das 13:00 às 16:00 horas. 

4.4.2. O candidato deverá imprimir o boleto bancário relativo à taxa de inscrição, integrante do formulário eletrônico, no valor de R$ 162,42 (Cento e sessenta e dois 
reais e quarenta e dois centavos), e efetuar o recolhimento em qualquer estabelecimento da rede bancária. 

4.4.3. Após cumprir as etapas da Internet, o candidato deverá comparecer na data, horário e local indicado nos itens 4.1, 4.2 e 4.3, para efetivar a inscrição, devendo